
MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

100 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 22:51

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:55 - Vento: -0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1230 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.42  q  

2 4 1249 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.13  q  

3 5 1049 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.33  q  

4 2 1142 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.93 562

5 6 1251 DALMASSO Chiara 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 16.43 199

Batteria 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:58 - Vento: +1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1093 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.32  q  

2 4 1204 ROMANAZZI Marcella 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.84  q  

3 2 1100 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.42  q  

4 5 1237 TROIA Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.52 465

5 6 1208 RUPINI Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.32 345

Batteria 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:01 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1060 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.64  q  

2 2 1013 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.68  q  

3 4 1247 ZURLO Lisa 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.84 578

4 5 1184 RACCA Valentina 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.48 471

5 6 1118 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.35 340

Batteria 4 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:04 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1002 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.91  q  

2 3 1110 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.15  q  

3 4 1006 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19  q  

4 2 1141 MARCHISIO Lucia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.72  q  

5 5 1127 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.92 564

6 6 1012 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.03 387

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1093 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.32  q +1.3  

2 3 1230 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.42  q -0.2  

3 3 1060 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.64  q -1.1  

4 4 1204 ROMANAZZI Marcella 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.84  q +1.3  

5 1 1002 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.91  q -1.3  

6 4 1249 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.13  q -0.2  

7 3 1110 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.15  q -1.3  

8 4 1006 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.19  q -1.3  

9 5 1049 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.33  q -0.2  

10 2 1100 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.42  q +1.3  

11 2 1013 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.68  q -1.1  

12 2 1141 MARCHISIO Lucia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.72  q -1.3  

13 4 1247 ZURLO Lisa 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.84 -1.1 578

14 5 1127 LISCIO Angelica 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 13.92 -1.3 564

15 2 1142 MARCHISIO Giulia 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 13.93 -0.2 562

16 5 1184 RACCA Valentina 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 14.48 -1.1 471

17 5 1237 TROIA Martina 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.52 +1.3 465

18 6 1012 ARMANDO Debora 1995 SF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 15.03 -1.3 387

19 6 1208 RUPINI Rachele 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 15.32 +1.3 345

20 6 1118 GROSSO Camilla 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 15.35 -1.1 340

21 6 1251 DALMASSO Chiara 2005 AF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 16.43 -0.2 199

FINALI - RISULTATI



Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:58 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1230 STANCHI Martina 1999 PF TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 12.34 859

2 3 1093 FARINA Arianna 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.36 855

3 2 1060 CERA Carlotta 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.55 817

4 6 1002 ABRIGO Angelica 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.76 776

5 5 1204 ROMANAZZI Marcella 2000 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.05 720

6 1 1249 CIAIOLO Rebecca 1999 PF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 13.12 707

Finale 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:54 - Vento: -2.9 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1006 ALAMPI Emanuela 2000 PF NO042 ATLETICA TRINACRIA 13.08 715

2 3 1110 GIORDANO Martina 1990 SF SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 13.17 698

3 2 1049 BUZZI Beatrice 2000 PF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 13.31 672

4 5 1100 FURBATTI Gaia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.60 620

5 1 1141 MARCHISIO Lucia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 13.67 607

6 6 1013 ARMANDO Anita 2003 JF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 13.80 585

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

400 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:27 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1143 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.31 902

2 4 1134 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 59.19 792

3 6 1194 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.16 756

4 5 1201 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.17 756

 2 1070 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

Serie 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:31 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 2 1245 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.61 777

2 3 1046 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.72 772

3 4 1229 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.91 729

4 5 1153 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:04.12 615

5 6 1103 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:04.22 612

Serie 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:35 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1185 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.73 629

2 3 1017 BACCINO Sara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.36 607

3 2 1122 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:05.60 565

4 5 1210 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:06.22 544

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1143 MARITANO Giulia 2001 PF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 56.31 902

2 4 1134 MACCIONI Ludovica 2002 JF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 59.19 792

3 2 1245 VOGHERA Federica 1997 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.61 777

4 3 1046 BRANGERO Martina 2003 JF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 59.72 772

5 6 1194 RICCOMAGNO Anna 2001 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.16 756

6 5 1201 ROCCIA Anna 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:00.17 756

7 4 1229 SPOLDI Cecilia 1998 SF MI080 ATL. RICCARDI MILANO 1946 1:00.91 729

8 4 1185 RATTALINO Camilla 2004 AF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 1:03.73 629

9 5 1153 MORAGLIO Alice 1994 SF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1:04.12 615

10 6 1103 GALLO Elisa 2004 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:04.22 612

11 3 1017 BACCINO Sara 2000 PF SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 1:04.36 607

12 2 1122 IAROPOLI Natascia 2002 JF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:05.60 565

13 5 1210 SANNINO Sofia 2005 AF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1:06.22 544

 2 1070 CORONA Elena 1998 SF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

1500 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:09 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 693 RAVERA Priscilla 2004 AF CN004 A.S.D.DRAGONERO 5:16.69 608

2 690 COSTAMAGNA Chiara 1999 PF CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 5:28.16 539

 692 RAMELLO Chiara 1988 SF TO281 TRIATHLON TEAM ALPIGNANO DNS  

Passaggi: m. 400 : 1.22.11 - m. 800 : 2.51.59 - m. 1000: 3.36.85 - m. 1200: 4.18.23

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

3000 metri Donne - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:38 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 698 CAFASSO Sofia 2005 AF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:03.02 868

2 696 BARALE Gloria 1985 SF35 TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10:05.44 862

3 702 RENIERO Arianna 2002 JF VC019 ATL. STRONESE-NUOVA NORDAFFARI 10:06.95 857

4 699 CESARO' Michela 1999 PF BO011 C.S. CARABINIERI SEZ. ATLETICA 10:20.06 821

5 701 GEMETTO Valentina 1998 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:31.62 789

6 694 ABELLONIO Elena 2005 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:33.87 782

7 703 VICARI Axelle 2003 JF AO006 POLISPORTIVA SANT'ORSO AOSTA 10:41.20 762

8 722 GHISIO Mastewal 1999 PF TO015 ATLETICA CANAVESANA 10:43.84 755

9 704 VIGNOLO Margherita 2004 AF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 10:48.07 744

10 697 BOUCHARD Noemi 2002 JF CN016 ATLETICA SALUZZO 10:55.43 724

11 695 ALLINEY Alessandra 1997 SF CN016 ATLETICA SALUZZO 11:23.99 648

 700 GALLIANO Elisabetta 2003 JF CN016 ATLETICA SALUZZO DNF  

Passaggi: m. 1000: 3.14.69 - m. 2000: 6.36.06

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

100 metri Uomini - RISULTATI 16/05 - 22:51

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:10 - Vento: -1.8 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1239 TWUMASI Joseph 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.14  q  

2 5 1009 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05 566

3 4 1165 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.14 546

4 6 1029 BISELLO Stefano 2001 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.16 542

5 2 1145 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.35 500

Batteria 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:13 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1179 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.20  q  

2 4 1150 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.65  q  

3 2 1032 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.17 540

4 5 1250 PORRACCHIA Alessandro 2004 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.47 475

5 6 1139 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.48 473

Batteria 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:17 - Vento: -0.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1028 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.61  q  

2 4 1227 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.67  q  

3 2 1135 MADDALONI Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.04 569

4 6 1248 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.50 469

5 5 1107 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.24 161

Batteria 4 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:21 - Vento: -1.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1213 SCAGLIONE Bruno 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.26  q  

2 4 1114 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.32  q  

3 3 1160 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.48  q  

4 2 1001 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.10 555

5 5 1004 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.16 542

6 1 1202 ROERO Luca 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.82 404

Batteria 5 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:24 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1223 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.32  q  

2 4 1175 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.41  q  

3 5 1181 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.40 138

 6 1206 ROSATI Alessandro 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

 2 1092 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS  

Batteria 6 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:30 - Vento: +1.6 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1126 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.80  q  

2 4 1228 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.60  q  

3 5 1065 COLOMBERO Giacomo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.21 531

 2 1192 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DQ  

 6 1168 PASCHETTA Gabriele 2005 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS  

L'atleta RIBERO Luca in seconda corsia è stato SQUALIFICATO per falsa partenza

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1126 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.80  q +1.6  

2 3 1239 TWUMASI Joseph 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI 11.14  q -1.8  

3 3 1179 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.20  q -0.1  

4 6 1213 SCAGLIONE Bruno 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.26  q -1.3  

5 4 1114 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.32  q -1.3  

5 3 1223 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.32  q -1.2  



7 4 1175 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.41  q -1.2  

8 3 1160 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.48  q -1.3  

9 4 1228 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.60  q +1.6  

10 3 1028 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.61  q -0.5  

11 4 1150 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.65  q -0.1  

12 4 1227 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.67  q -0.5  

13 2 1135 MADDALONI Alessandro 2002 JM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 12.04 -0.5 569

14 5 1009 AMBROGGIO Flaviano 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 12.05 -1.8 566

15 2 1001 ABISSO MATINELLA Dario 1994 SM NO042 ATLETICA TRINACRIA 12.10 -1.3 555

16 4 1165 PAGLIUZZI Lorenzo 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.14 -1.8 546

17 6 1029 BISELLO Stefano 2001 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 12.16 -1.8 542

17 5 1004 AGOSTO Carlo 1996 SM SV070 ATLETICA ARCOBALENO SAVONA 12.16 -1.3 542

19 2 1032 BONGIOANNI Alberto 1993 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.17 -0.1 540

20 5 1065 COLOMBERO Giacomo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.21 +1.6 531

21 2 1145 MATTONE Andrea 1995 SM NO020 TEAM ATLETICO-MERCURIO NOVARA 12.35 -1.8 500

22 5 1250 PORRACCHIA Alessandro 2004 AM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.47 -0.1 475

23 6 1139 MANIRAKIZA Ange 2004 AM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 12.48 -0.1 473

24 6 1248 BAMBA Ibrahim 2001 PM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.50 -0.5 469

25 1 1202 ROERO Luca 2003 JM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 12.82 -1.3 404

26 5 1107 GENERO Marco 1994 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.24 -0.5 161

27 5 1181 POZZO Leonardo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 14.40 -1.2 138

 2 1192 RIBERO Luca 1995 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI DQ +1.6  

 2 1092 FALVO COMPAORE Hayuba 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS -1.2  

 6 1206 ROSATI Alessandro 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS DNS -1.2  

 6 1168 PASCHETTA Gabriele 2005 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 DNS +1.6  

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:07 - Vento: -1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1126 LISA Federico 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 10.97 831

2 2 1179 POSSENTI Riccardo 1996 SM AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.14 787

3 5 1213 SCAGLIONE Bruno 1992 SM CT067 A.S.D. C.U.S. CATANIA 11.17 779

4 1 1223 SGOIFO Michele 2000 PM AL017 JUNIORATLETICA ASD 11.28 751

5 6 1114 GRASSO Matteo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.36 730

 4 1239 TWUMASI Joseph 2001 PM RI223 ATL.STUD. RIETI ANDREA MILARDI DNS  

Finale 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:04 - Vento: -1.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1175 PITTILINI Davide 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.15 784

2 5 1028 BIFULCO Matteo 1996 SM RE128 ATL. REGGIO ASD 11.31 743

3 4 1160 ORIGLIA Gabriele Carlo 1999 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.34 736

4 6 1150 MILANESIO Simone 2005 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 11.42 716

5 1 1227 SONORO Gabriele 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.52 691

6 2 1228 SONORO Federico 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.56 681

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

400 metri Uomini - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:42 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1083 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.97 865

2 5 1054 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 49.12 856

3 4 1043 BOTTINO Michele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.26 848

4 3 1197 RINALDI Giovanni 2001 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.36 842

5 2 1174 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 50.64 771

Serie 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:46 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 5 1042 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.52 777

2 6 1186 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.02 750

3 4 1091 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.04 749

4 3 1096 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.11 745

5 2 1154 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51.52 723

Serie 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:50 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1019 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.81 761

2 5 1021 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.53 723

3 4 1164 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.58 720

4 2 1138 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 52.23 686

5 6 1027 BIANCHI Federico 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.72 661

Serie 4 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:54 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1148 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.10 746

2 3 1176 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.07 694

3 5 1053 CAPPI Alberto 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.20 637

4 2 1113 GIRAUDO Pietro 1998 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.76 609

5 6 1111 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 54.12 592

Serie 5 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:59 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1133 MACCARRONE Fabio 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.91 555

2 2 1119 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.85 512

3 5 1033 BONINO Paolo 2000 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.10 501

4 6 1052 CANAVESE Federico 1998 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.83 349

 3 1023 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

Serie 6 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:03 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1104 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.59 668

2 2 1246 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.24 539

3 4 1124 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 56.23 495

4 5 1047 BUDAU Tiberio Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:01.04 305

5 6 1087 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:06.66 140

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 6 1083 DIALLO Allassane 1999 PM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 48.97 865

2 5 1054 CARENA Stefano 1995 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 49.12 856

3 4 1043 BOTTINO Michele 2001 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 49.26 848

4 3 1197 RINALDI Giovanni 2001 PM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 49.36 842

5 5 1042 BOTTEGA PIACENZA Luca F 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.52 777

6 2 1174 PISANU Daniele 1997 SM NU040 AS DELOGU NUORO 50.64 771

7 3 1019 BALDO CHAMORRO Alfredo 1997 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 50.81 761

8 6 1186 RAVELLO Emanuele 2000 PM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 51.02 750



9 4 1091 FAILLACI Paolo 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.04 749

10 4 1148 MELLANO Lorenzo 2004 AM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 51.10 746

11 3 1096 FERRO Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.11 745

12 2 1154 MOSCARDIN Mario 1992 SM BA005 AMATORI ATL. ACQUAVIVA 51.52 723

13 5 1021 BARACCO Alessandro 1996 SM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.53 723

14 4 1164 PADOVAN Alessio 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 51.58 720

15 3 1176 PLASSIO Marco 1998 SM TO015 ATLETICA CANAVESANA 52.07 694

16 2 1138 MAMINO Christian 1998 SM CN054 CLUB 800 ASD 52.23 686

17 3 1104 GARIGLIO Davide 2005 AM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 52.59 668

18 6 1027 BIANCHI Federico 1998 SM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 52.72 661

19 5 1053 CAPPI Alberto 2003 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 53.20 637

20 2 1113 GIRAUDO Pietro 1998 SM CN001 A.S.D. ATL. FOSSANO '75 53.76 609

21 6 1111 GIOTTI Federico 1980 SM40 SV023 ATL. RUN FINALE LIGURE 54.12 592

22 4 1133 MACCARRONE Fabio 2000 PM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 54.91 555

23 2 1246 ZUCCARO Filippo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.24 539

24 2 1119 GROSSO Giacomo 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 55.85 512

25 5 1033 BONINO Paolo 2000 PM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 56.10 501

26 4 1124 IMARISIO Matteo 2004 AM AL017 JUNIORATLETICA ASD 56.23 495

27 6 1052 CANAVESE Federico 1998 SM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. 59.83 349

28 5 1047 BUDAU Tiberio Emanuele 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 1:01.04 305

29 6 1087 DONG Paolo 2000 PM CN016 ATLETICA SALUZZO 1:06.66 140

 3 1023 BECCHERO Daniele 2003 JM TO226 S.A.F.ATLETICA PIEMONTE A.S.D. DNS  

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

1500 metri Uomini - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:24 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 708 BOSCHIS Alessandro 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:02.62 771

2 724 SUSCA Giovanni 2000 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 4:03.82 758

3 721 RABINO Riccardo 1998 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:06.40 730

4 705 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:06.88 725

5 713 GROSSO Simone 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:13.19 660

6 711 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:18.77 606

7 710 CAFASSO Alessandro 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:22.94 566

8 715 MASTROCINQUE Luca 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:24.49 552

9 716 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:26.33 535

Passaggi: m. 400 : 1.03.23 - m. 800 : 2.09.77 - m. 1000: 2.41.42 - m. 1200: 3.16.11

Serie 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 18:30 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 707 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:31.30 491

2 723 SAMPIETRO Leonardo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:31.81 487

3 719 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.31 474

4 718 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:35.15 458

5 709 BOSIO Tommaso 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:40.27 416

6 712 EULA Enrico 1962 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:41.10 410

7 714 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:44.63 382

8 706 BERTARELLI Enrico 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:53.67 316

Passaggi: m. 400 : 1.08.78 - m. 800 : 2.23.47 - m. 1000: 3.02.86 - m. 1200: 3.38.94

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 708 BOSCHIS Alessandro 1995 SM TO004 ATLETICA GIO' 22 RIVERA 4:02.62 771

2 724 SUSCA Giovanni 2000 PM BR104 ATL.AM. CISTERNINO ECOLSERVIZI 4:03.82 758

3 721 RABINO Riccardo 1998 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:06.40 730

4 705 AIMAR Paolo 1989 SM CN016 ATLETICA SALUZZO 4:06.88 725

5 713 GROSSO Simone 1997 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:13.19 660

6 711 DANIELE Nicolo' 2000 PM TO015 ATLETICA CANAVESANA 4:18.77 606

7 710 CAFASSO Alessandro 2002 JM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4:22.94 566

8 715 MASTROCINQUE Luca 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:24.49 552

9 716 MO Lorenzo 2000 PM VC014 G.S.A. VALSESIA 4:26.33 535

10 707 BO Ettore 2003 JM AL017 JUNIORATLETICA ASD 4:31.30 491

11 723 SAMPIETRO Leonardo 2004 AM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 4:31.81 487

12 719 POMPILI Ermanno 2005 AM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:33.31 474

13 718 OTTINO Andrea 1992 SM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 4:35.15 458

14 709 BOSIO Tommaso 2005 AM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4:40.27 416

15 712 EULA Enrico 1962 SM55 BS562 ATL. PARATICO 4:41.10 410

16 714 KURTAJ Mariglen 1990 SM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 4:44.63 382

17 706 BERTARELLI Enrico 2004 AM TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 4:53.67 316

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

80 piani Cadette - RISULTATI 16/05 - 22:51

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:15 - Vento: -0.1 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1233 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.89  q  

2 4 1199 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.48  q  

3 2 1193 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.92 441

4 6 1177 POLITANO' Gaia 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.28 358

5 5 1173 PESCE Serena 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.31 352

Batteria 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:21 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1198 RINERO Alice 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.34  q  

2 4 1211 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.61 518

3 2 1025 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.02 417

4 5 1101 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.26 363

5 6 1055 CARIGNANO Cristina 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.47 317

6 1 1109 GILARDI Giulia 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.62 286

Batteria 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:24 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1031 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.96  q  

2 4 1069 COPPOLA Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.37  q  

3 1 1079 DEGIOVANNI Lisa 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.59 523

4 2 1155 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 513

5 5 1082 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.79 473

6 6 1089 DRAGOTTO Gaia Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.94 224

Batteria 4 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:28 - Vento: -1.7 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1095 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.24  q  

2 4 1010 ARIONE Rebecca 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.53 538

3 5 1071 COSSU Caterina 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 513

4 2 1131 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.82 465

5 1 1258 GIRAUDO Alessandra 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.22 372

6 6 1057 CAROZZO Vittoria 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.78 255

Batteria 5 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:31 - Vento: -2.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1130 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.23  q  

2 4 1016 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.32  q  

3 2 1064 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.67 503

4 5 1067 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.36 341

5 6 1058 CASALIS Asseta 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.36 341

Batteria 6 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:34 - Vento: +0.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1217 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.61  q  

2 4 1011 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.06  q  

3 3 1036 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09  q  

4 6 1256 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.35  q  

5 2 1062 CERINA Alessia 2007 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.76 480

6 5 1140 MARCHETTI Matilda 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.07 406

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1130 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.23  q -2.4  

2 1 1217 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.61  q +0.2  

3 3 1233 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.89  q -0.1  

4 3 1031 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 10.96  q -1.0  



5 4 1011 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.06  q +0.2  

6 3 1036 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.09  q +0.2  

7 3 1095 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 11.24  q -1.7  

8 4 1016 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.32  q -2.4  

9 3 1198 RINERO Alice 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.34  q -1.5  

10 6 1256 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.35  q +0.2  

11 4 1069 COPPOLA Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.37  q -1.0  

12 4 1199 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.48  q -0.1  

13 4 1010 ARIONE Rebecca 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.53 -1.7 538

14 1 1079 DEGIOVANNI Lisa 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.59 -1.0 523

15 4 1211 SANSEVERINO Elisabetta 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 11.61 -1.5 518

16 5 1071 COSSU Caterina 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 -1.7 513

16 2 1155 MUSCATELLO Viola 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.63 -1.0 513

18 2 1064 COFANO Giulia 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.67 -2.4 503

19 2 1062 CERINA Alessia 2007 CF NO042 ATLETICA TRINACRIA 11.76 +0.2 480

20 5 1082 DENK Marta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 11.79 -1.0 473

21 2 1131 LUPO Giulia 2006 CF AL001 ATL. ALESSANDRIA 11.82 -1.7 465

22 2 1193 RICCA Ginevra 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 11.92 -0.1 441

23 2 1025 BERTOLA Alice 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 12.02 -1.5 417

24 5 1140 MARCHETTI Matilda 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 12.07 +0.2 406

25 1 1258 GIRAUDO Alessandra 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 12.22 -1.7 372

26 5 1101 GAI Matilde 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 12.26 -1.5 363

27 6 1177 POLITANO' Gaia 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.28 -0.1 358

28 5 1173 PESCE Serena 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 12.31 -0.1 352

29 5 1067 CONTE Margherita 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 12.36 -2.4 341

30 6 1058 CASALIS Asseta 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.36 -2.4 341

31 6 1055 CARIGNANO Cristina 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 12.47 -1.5 317

32 1 1109 GILARDI Giulia 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.62 -1.5 286

33 6 1057 CAROZZO Vittoria 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.78 -1.7 255

34 6 1089 DRAGOTTO Gaia Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 12.94 -1.0 224

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:41 - Vento: -1.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1130 LUISI Teresa 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.51 830

2 4 1217 SCHERA Margherita 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.65 786

3 2 1233 TAGLIAPIETRA Giorgia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 10.97 692

4 5 1031 BONARDELLO Sofia 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.00 683

5 1 1036 BOSA Eleonora 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.04 672

6 6 1011 ARMANDO Aurora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 11.14 643

Finale 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:38 - Vento: +0.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1095 FERRETTI Valentina 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 10.92 706

2 2 1198 RINERO Alice 2006 CF TO047 A.S.D. BORGARETTO 75 11.09 657

3 5 1256 CRAVANZOLA Emma 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.26 610

4 4 1016 ARTUSIO Asia 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.29 602

5 6 1069 COPPOLA Elisa 2007 CF TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.43 565

6 1 1199 RIVERO Alice 2006 CF CN016 ATLETICA SALUZZO 11.57 528

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

300 Hs H 76 Cadette - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1112 GIOVARA Cecilia 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 50.20 755

2 4 1137 MALABOCCHIA Ambra Maria 2006 CF CN039 ASD ATL SPRINT LIBERTAS MOROZZ 52.24 662

3 5 1066 COMBA Irene 2006 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 53.58 602

4 2 1161 ORSINA Nicole 2007 CF TO183 ATLETICA VALPELLICE 57.21 450

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

Salto in lungo/LJ Cadette - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:20 - Ora Fine: 17:10 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1099 FORNAROLI Federica 2007 CF NO002 AMATORI MASTERS NOVARA 4.98 808

1°: 4.68 2°: 4.72 3°: 4.98  4°: 4.65        

 -1.0  +1.8  +1.5   +1.0      

2 1056 CARLETTO Eleonora 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.51 654

1°: 4.12 2°: 4.51 3°: 4.19  4°: 4.07        

 -1.6  +0.6  +2.3   +1.6      

3 1188 REBUFFO Elena 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.50 651

1°: 4.50 2°: X 3°: 4.12  4°: 4.43        

 +1.2    +1.0   +0.1      

4 1222 SERRA Ilaria 2006 CF TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.41 623

1°: 4.41 2°: 4.37 3°: 4.35  4°: 3.81        

 +1.2  +1.9  +0.4   +1.1      

5 1252 FARHAT Amira 2006 CF CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.27 579

1°: 4.27 2°: 4.09 3°: 4.06  4°: 3.86        

 +1.1  +3.4  +0.9   -0.5      

6 1196 RIMONDI Ludovica 2007 CF TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 4.26 576

1°: 4.01 2°: 4.12 3°: 4.26  4°: 4.26        

 +0.3  -2.0  +2.3   +0.9      

7 1084 DOLCETTI Zoe 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.22 563

1°: 3.59 2°: 3.65 3°: 3.81  4°: 4.22        

 +1.4  +0.3  +2.2   +0.9      

8 1221 SERALE Virginia 2007 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 4.14 539

1°: 4.14 2°: 3.78 3°: 3.93  4°: 4.12        

 +1.9  +2.5  +0.8   -0.7      

9 1172 PERNICONE Elena Maria 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 4.02 503

1°: 3.78 2°: 4.02 3°: 3.96  4°: 3.95        

 +2.3  -0.3  +1.5   -0.1      

10 1219 SCIVOLETTO Onwara 2006 CF AL005 ATL. OVADESE ORMIG 3.92 473

1°: 3.92 2°: 3.75 3°: 3.63  4°: X        

 +0.2  +1.6  +1.3         

11 1094 FAZZINO Greta 2006 CF AT017 A.S.D. HAMMER TEAM 3.88 461

1°: X 2°: 3.78 3°: 3.88  4°: 3.68        

   +2.5  +1.3   +1.1      

12 1048 BUFFO Valeria 2006 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.79 435

1°: 2.97 2°: 3.18 3°: 3.46  4°: 3.79        

 +0.1  +1.3  +1.2   +0.3      

13 1026 BIANCHETTA Matilde 2007 CF TO042 ATLETICA RIVAROLO 3.75 423

1°: 2.72 2°: 3.19 3°: 3.64  4°: 3.75        

 +1.1  +3.6  +1.4   +0.2      

14 1156 MUSSO Manuela 2006 CF AT019 ATLETICA ASTI 2.2 A.S.D. 3.69 406

1°: 3.68 2°: 3.59 3°: 3.69  4°: 3.09        

 +0.9  -0.2  +2.5   +0.5      

15 1169 PECOLLO Carola 2006 CF CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 3.66 397

1°: 3.66 2°: 3.13 3°: 3.45  4°: 3.38        

 +1.5  +2.1  +2.9   +1.4      

16 1086 DONETTO Sofia 2007 CF CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 3.64 391

1°: 3.64 2°: 3.44 3°: X  4°: 2.69        

 +2.1  -0.3     +0.5      

17 1108 GENTILE Sara 2007 CF TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 3.52 357

1°: 3.29 2°: 3.37 3°: 3.52  4°: 3.04        

 +0.9  +1.9  +2.2   +0.9      

18 1163 OUARDINI Omaima 2006 CF CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 3.26 285

1°: 3.24 2°: 3.19 3°: X  4°: 3.26        

 +1.5  +1.6     +0.8      



19 1158 NEGRO Carlotta 2006 CF CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 2.95 203
1°: 2.63 2°: 2.65 3°: 2.82  4°: 2.95        

 +2.7  +0.3  +0.5   -0.1      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

Salto triplo/TJ Cadette - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 17:40 - Ora Fine: 17:50 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1073 CRAVERO Valentina 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.62 530

1°: 8.39 2°: 8.62 3°: 8.48  4°: 8.31        

 -2.3  -1.1  -0.9   -1.3      

2 1020 BALI Fatima Zahra 2007 CF CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 8.51 514

1°: 8.09 2°: 8.28 3°: 8.51  4°: 8.21        

 -2.0  -1.3  -1.2   -2.1      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

80 piani Cadetti - RISULTATI 16/05 - 22:51

BATTERIE - RISULTATI

Batteria 1 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:39 - Vento: -1.5 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1212 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.79  q  

2 4 1149 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.11  q  

3 2 1240 VALERIANI Alessandro 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.43  q  

4 6 1166 PAIRETTO Christian 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.23 287

5 5 1123 IETTO Cesare 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.68 184

Batteria 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:43 - Vento: -2.0 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1129 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.82  q  

2 2 1236 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.16  q  

3 4 1039 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.37  q  

4 6 1074 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.82  q  

5 5 1097 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.28 275

Batteria 3 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:46 - Vento: +1.2 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1242 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.61  q  

2 4 1115 GRECO Manuel 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.23  q  

3 2 1003 ADAMINI Matteo 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.78  q  

4 5 1203 ROLLE Daniele 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.69 182

5 6 1034 BONO Jacopo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.35 59

Batteria 4 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:50 - Vento: -0.3 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 4 1080 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98  q  

2 3 1078 DE MASI Stefano 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.07  q  

3 2 1035 BONO Lorenzo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.87 380

4 5 1170 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.90 372

5 6 1215 SCARAMELLA Martino Anto 2007 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.86 147

RIEPILOGO Centro Sportivo Attilio Bravi 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Vento Punti

1 3 1242 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.61  q +1.2  

2 3 1212 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.79  q -1.5  

3 3 1129 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.82  q -2.0  

4 4 1080 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.98  q -0.3  

5 3 1078 DE MASI Stefano 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.07  q -0.3  

6 4 1149 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.11  q -1.5  

7 2 1236 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.16  q -2.0  

8 4 1115 GRECO Manuel 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.23  q +1.2  

9 4 1039 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.37  q -2.0  

10 2 1240 VALERIANI Alessandro 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.43  q -1.5  

11 2 1003 ADAMINI Matteo 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.78  q +1.2  

12 6 1074 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.82  q -2.0  

13 2 1035 BONO Lorenzo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 10.87 -0.3 380

14 5 1170 PECOLLO Lorenzo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 10.90 -0.3 372

15 6 1166 PAIRETTO Christian 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 11.23 -1.5 287

16 5 1097 FILANTE Simone 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 11.28 -2.0 275

17 5 1123 IETTO Cesare 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 11.68 -1.5 184

18 5 1203 ROLLE Daniele 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 11.69 +1.2 182

19 6 1215 SCARAMELLA Martino Anto 2007 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 11.86 -0.3 147

20 6 1034 BONO Jacopo 2007 CM CN043 C.B.SPORT-PODISTICA CARAMAGNA 12.35 +1.2 59

FINALI - RISULTATI

Finale 1 (Miglior Finale) Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:48 - Vento: -1.4 



Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1242 VERA Lorenzo 2006 CM CN016 ATLETICA SALUZZO 9.73 742

2 3 1129 LUDERIN Riccardo 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.80 717

3 2 1212 SARDI Simon 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 9.88 688

4 4 1080 DELTON Alessandro 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.07 624

5 5 1078 DE MASI Stefano 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.17 590

6 6 1149 MILANESIO Nicola 2006 CM CN014 A.S.D. ATL. AVIS BRA GAS 10.29 552

Finale 2 Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 16:44 - Vento: -1.4 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1 1236 TRICHES Matteo 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 10.02 640

2 3 1039 BOSCOLO Matteo 2006 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 10.35 533

3 2 1115 GRECO Manuel 2006 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 10.39 520

4 4 1240 VALERIANI Alessandro 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 10.67 437

5 6 1074 CROCIANI Matteo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 10.80 400

6 5 1003 ADAMINI Matteo 2006 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 10.80 400

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

300 Hs H 76 Cadetti - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Serie Unica Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:04 

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 3 1014 ARMANO Lorenzo Gigetto 2006 CM AL001 ATL. ALESSANDRIA 42.68 761

2 4 1238 TUDISCO Ramesh 2006 CM TO211 ATLETICA SETTIMESE 43.51 715

3 1 1081 DEMO Fabrizio 2006 CM TO042 ATLETICA RIVAROLO 44.76 648

4 5 1182 QUAGLIA Eugenio 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 45.82 594

5 2 1159 OCLEPPO Niccolo 2007 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 46.29 570

6 6 1234 TESTA Nicolo 2006 CM CN037 ASD ATLETICA RACCONIGI 47.98 489

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

Salto in alto/HJ Cadetti - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:05 - Ora Fine: 15:34 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1121 GUIOT Jacopo 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 1.50 543

1.25 1.35 1.40 1.45 1.50 1.53                         

  -   O   O   XXO   O   XXX                         

2 1061 CERESA PRUCIN Giorgio 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 1.40 446

1.25 1.35 1.40 1.45                           

  O   O   XXO   XXX                           

3 1231 STEFANACHI Luca 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.35 398

1.25 1.35 1.40                            

  XO   XXO   XXX                            

4 1044 BOTTO Gabriele 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 1.25 304

1.25 1.35                             

  O   XXX                             

5 1257 GIARDINO Christian 2007 CM CN008 A.S.D. ATLETICA ALBA 1.25 304

1.25 1.35                             

  XO   XXX                             

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb



MANIFESTAZIONE REGIONALE SU PISTA
1° Trofeo Attilio Bravi - Approvazione FIDAL Piemonte n.66/pista/2021
Organizzazione: CN014 - Atletica Avis Bra Gas - Bra (CN)

Salto in lungo/LJ Cadetti - RISULTATI 16/05 - 22:51

SERIE - RISULTATI

Centro Sportivo Attilio Bravi - 16 Maggio 2021 Ora Inizio: 15:00 - Ora Fine: 15:45 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione Punti

1 1076 DALMASSO David 2006 CM CN020 A.S.D. ATLETICA ROATA CHIUSANI 5.56 654

1°: 5.44 2°: 5.56 3°: 5.27  4°: 5.48        

 -2.4  -2.4  -0.6   +1.4      

2 1167 PARODI Enrico 2006 CM AL005 ATL. OVADESE ORMIG 5.54 649

1°: 5.34 2°: 5.38 3°: 5.54  4°: 5.41        

 -1.5  -1.2  -0.6   -2.3      

3 1041 BOSONIN Mathieu 2006 CM AO004 ATLETICA SANDRO CALVESI 5.41 615

1°: 5.21 2°: 5.27 3°: 5.32  4°: 5.41        

 -0.1  -1.4  -0.1   -3.1      

4 1214 SCALON Leonardo 2007 CM TO036 G.S. ATLETICA RIVOLI A.S.D. 5.35 599

1°: 4.32 2°: 4.99 3°: 5.28  4°: 5.35        

 -2.4  +0.9  -1.4   -0.6      

5 1037 BOSCHETTI Cristian 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.77 451

1°: 4.62 2°: 4.77 3°: 4.68  4°: 4.43        

 -0.1  -0.3  -0.8   -0.6      

6 1226 SONCIN Gabriele 2007 CM TO001 BATTAGLIO C.U.S. TORINO ATL 4.44 368

1°: 3.23 2°: 4.40 3°: 4.16  4°: 4.44        

 -2.5  -1.8  +0.4   -1.4      

7 1195 RICHIARDONE Edoardo 2007 CM TO016 ASDP ATLETICA PINEROLO 4.43 366

1°: 4.43 2°: 4.16 3°: 4.25  4°: 4.04        

 -1.0  -1.4  -0.1   -1.0      

8 1117 GROSSO Jacopo 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.43 366

1°: X 2°: 4.43 3°: X  4°: X        

   -2.3           

9 1253 GARELLI Marco 2007 CM CN013 A.S.D. ATLETICA CUNEO 4.41 361

1°: 4.06 2°: 4.38 3°: 4.25  4°: 4.41        

 -2.4  -1.7  +0.3   +0.1      

10 1207 RUBATTO Luca 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.29 331

1°: 4.29 2°: 4.26 3°: X  4°: 4.08        

 -2.0  -0.8     -1.5      

11 1136 MAGGIORA Cristian 2007 CM TO076 POLISPORT. NOVATLETICA CHIERI 4.29 331

1°: 4.29 2°: X 3°: 4.22  4°: X        

 -0.1    -0.5         

12 1225 SITO Alessandro 2006 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.25 322

1°: 3.61 2°: X 3°: 3.95  4°: 4.25        

 -1.4    -2.1   -2.1      

13 1216 SCARRONE Matteo 2007 CM CN005 ATL. MONDOVI'-ACQUA S.BERNARDO 4.07 278

1°: 4.07 2°: 3.28 3°: 3.68  4°: 3.68        

 -0.9  -1.6  -3.0   -2.5      

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


